
DODATEKČ.1 
KE SMLOUVĚ O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU VÝZKUMU A 

VÝVOJE A O VYUŽITÍ VÝSLEDKŮ VÝZKUMU A VÝVOJE 

Smluvní strany: 

Nová beseda, z.s. 
Spolek zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 
22570 
Se sídlem: Bubenečská 258/9, 160 00 Praha 6 
IČO: 22901175 
Zastoupená: PhDr. Andreou Slovákovou, Ph.D., MBA, členkou výboru spolku 
Bankovní spojení: Fiobanka, a.s., č.ú. 
Kontaktní e-mail: 
Kontaktní telefon
(dále jako „příjemce'') 

a 

Univerzita Palackého v Olomouci 
Veřejná vysoká škola - režim existence podle zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o 
změně a doplnění dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů 
se sídlem Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
DIČ: CZ61989592 
zastoupená prof. M.$f. Jaroslavem Millerem, M.A., Ph.D., rektorem 
Bankovní spojení: CNB,
Odpovědný zaměstnanec (řešitel):  odborný asistent Katedry obecné 
lingvistiky, Filozofická fakulta Univerzity Palackého v Olomouci 
Kontaktní e-mail: 
Kontaktní telefon: 
(dále jako „ další účastník") 

(společně dále také jako „partneři'') 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o účasti na řešení 
projektu výzkumu a vývoje a o využití výsledků výzkumu a vývoje ze dne 22.2.2019 (dále jen 
„dodatek''): 

I. 
Úvodní ustanovení 

1. Partneři uzavřeli v rámci 2. veřejné soutěže Programu na podporu aplikovaného 
společenskovědního a humanitního výzkumu, experimentálního vývoje a inovací ÉTA (dále 
jen „program"), vyhlašovaného Technologickou agenturou ČR (dále jen „poskytovatel''), dne 
22.2.2019 Smlouvu o účasti na řešení projektu s názvem „Interaktivní odborné knihy -



redefinice elektronického publikování v oblasti non-fikce", č. projektu: TL02000530 
(dále jen „Smlouva''). 

2. Příjemce a poskytovatel uzavřeli dne 29.4.1019 Dodatek č. 2018TL02000530/1 ke Smlouvě o 
poskytnutí podpory ze dne 4.2.2019, kterým se měrú čl. 2 Smlouvy o poskytnutí podpory, a to 
ve výši poskytnuté podpory a uznaných nákladů projektu. V návaznosti na D odatek č. 

2018TL02000530/ 1 ke Smlouvě o poskytnutí podpory uzavírají partneři tento dodatek ke 
Smlouvě. 

II. 
Změny smlouvy 

Závazné parametry řešerú projektu, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, se v bodě 7 Náklady 
mění takto: 

Další účastní.k- fD] Univerzlt.a Pahlckéhov Olomouci 

1 CeJkem 
Pol.ožka I rok 2019 : 2020 maxi má lni 

' 
výše 

Osobni náklady 2$3 405 129 043 412. 440 
Subdodávky /:služby o () o 

' 
' Ostatní pfímé náklady o O' ' o 

Nepřímé náklady I 56 (jl:{l 25 unn 81681 
režie 
Náklady projektu :HO 086 "151013 494129 
celkem 

Výše podpory 340066 154 043 4941.29 

Zpťisob výpočtu Fiat rate 20% 
režiJ nícll nákladů 

III. 
Ostatní ustanovení smlouvy 

Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. 

IV. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a 
nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zmíněným zákonem. 

2. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze 
smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 



3. Smluvrú strany berou na vědomí povinnost zveřejnit Smlouvu a její dodatky v registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/ 2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňovárú těchto smluv a o registru smluv (zkráceně „o registru smluv''). 

4. Další účastrúk, který uveřejněrú dodatku v registru zajistí, informuje druhou smluvrú stranu o 
jeho uveřejněrú neprodleně po něm na kontaktním e-mailu druhé smluvní strany uvedeném v 
záhlaví tohoto dodatku. 

V Praze dne !o. r Z,04P; 

PhDr. Andrea Slováková, Ph.D., MBA 
členka výboru spolku 

Nová beseda, z.s. 

V Olomouci dne o 7. 06. 7019 

~;~f 'M . Ph:D r~~ktor 
Univerzita Palackého v Olomouci 




